Matematikë –Klasa V-1,2,3,4


21.04.2020  E martë
Drejtezat paralele   f.116   detyrën e 1 dhe 2  fletore pune f.65 

22.04.2020  E mërkurë
Drejtezat normale f.117 detyrën 1,2,3   fletore pune f.66

23.04.2020 E enjte
Translacioni  f.119 detyrën 1  fletore pune f.68

24.04.2020  E premte
Detyra me translacion f.120  detyrën 1 dhe 2  


